
ATSAKOMYBĖS 
SUTIKIMAS

Vardas:

Pavardė:

Gimimo data: 

Pildo pilnametis asmuo

PILDYTI SPAUSDINTINĖMIS RAIDĖMIS

Sutikimas galioja (ilgesniam galiojimui tinkamą pažymėkite x):

šios dienos pilnamečio (-ės) apsilankymui HADO arenoje.

visiems pilnamečio (-ės) apsilankymams HADO arenoje iki 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. 
imtinai.

Su HADO arenos taisyklėmis susipažinau ir sutinku. Patvirtinu, jog šiuo 
sutikimu įsipareigoju laikytis šio sutikimo sąlygų ir visų taisyklių. 
Patvirtinu, jog esu susipažinęs su HADO arenos privatumo politika.
Patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga.

Pasirašydamas HADO arenos vidaus 
tvarkos taisykles ir atsakomybės 
sutikimą, patvirtinu: 

1. HADO arenos 
arenos taisyklių 

2. HADO 
arenos hado  

 

3.  jog

HADO arenoje visiems  reikia elgtis atsakingai 
bei atsargiai, nekeliant pavojaus ir rizikos sau ir 
tretiesiems asmenims.

4. jog nesergu jokiomis ligomis, nesu 
tokios būklės, kuriai esant negalėčiau bėgioti ir 
sportuoti. Suvokiu savo fizinių krūvių galimybes 
ir prisiimu visą su tuo susijusią atsakomybę dėl 
galimų sveikatos sutrikimų bei atsiradimų.

5.
HADO arena 

Suprantu, kad užsiėmimas gali būti pavojingas, jei žaidžiama ne pagal 
taisykles, kurias man išsamiai paaiškins HADO arenos administratorius.

1.

2.
3.

įvertinkite savo galimybes aktyviai sportuoti.
4. Aikštelėje būkite b
5. Žaidžiama b

6. lauko Tik s sportui skirta avalyne.
7. VIENU metu aikštelėje žaidžia tik žaidimui 

skirtus įrenginius turintys asmenys. 
8.

 galinčių sužaloti komandos narius. 
9. Bet kokiam sportui yra būtinas specialus 

pasirengimas ir apšilimas. 
10. šoninių aikštelės 

sienų. 
11. egalima ardyti ar kilnoti aikštelės dangos. 
12. Negalima mėtyti, trankyti ar kitaip gadinti 

HADo arenos įrangos. 

13. Negalima vartytis ar kritinėti ant a ų 
ų. Jie

14. Negalima specialiai judinti šoninių aikštelės 
sienų. 

15. įžeidinėti komandos narių ar 
priešininkų.

16. žaisti HADO arenoje
areną

17. Negalima rūkyti ar garinti. Arenoje 
draudžiama naudoti cigaretes, elektronines 
cigaretes ir kitus įrenginius skatinančius 
rūkymą. 

18. Negalima liesti ar ardyti apšvietimo įrangos. 
ĮVERTINKITE SAVO GALIMYBES. 

HADO 
arenos darbuotojas turi teisę paprašyti 
palikti aikštelę be teisės į ją sugrįžti. 

1.  Draudžiama išiminėti įrangą iš dėklų. 
2.  Draudžiama mėtyti, daužyti, spardyti ar kitaip gadinti įrangą. 
3.  Draudžiama išjungti įranginius. 
4.  Draudžiama įrangą išsinešti už HADO arenos teritorijos.
5.  Draudžiama įrangą naudoti ne pagal paskirtį. 
6.  Draudžiama keistis įranga su kitu žaidėju be administratoriaus 

sutikimo. 
7. Žaidėjas įsipareigoja grąžinti įrangą tokios pačios būklės kaip ir gavo 

žaidimo pradžioje. 

ELGESIO TAISYKLĖS

ĮRANGOS NAUDOJIMO TAISYKLĖS


